
HT 650/36 BP
Aku nůžky na živý plot HT 650/36 Bp oceníte při údržbě zeleně v parcích a zahradách. Pohodlně s nimi vytvarujete keře ze

všech stran. Baterie ani nabíječka nejsou součástí balení.

Číslo produktu 1.042-506.0

■   Bezuhlíkový motor
■   Ergonomická, otočná rukojeť
■   Dvě rychlosti stříhání pro všechny druhy živých plotů

Technické údaje

EAN kód 4054278634661

Platforma baterie 36 V Platforma baterie

Řezná délka mm 650

Rozteč zubů mm 33

Regulace rychlosti ano

Rychlostní stupně 2

Typ čepele
laserem broušené, diamantové
broušení

Rychlost nože řezy/min
Úroveň 1: 2800 / Úroveň 2:
3200

Napětí V 36

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min
max. 80 (6,0 Ah) / max. 100 (7,5
Ah)

Hmotnost bez příslušenství kg 4,5

Hmotnost včetně obalu kg 6,4

Rozměry (D × Š × V) mm 1130 × 270 × 230

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka nejsou
součástí dodávky

Ochrana čepele 
Ochrana řezu 
Kontrolní stráž 
Rukojeť otočný

Antiblokovací systém 
Závěsné oko 
Rychlostní stupně 2

 Obsaženo v objemu dodávky.     

H
T 

6
5

0
/3

6
 B

p
, 1

.0
4

2
-5

0
6

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-1

8



Ergonomická, otočná rukojeť

■ Nastavitelná zadní rukojeť pro pohodlné stříhání

stran živých plotů.

■ Šetří zápěstí a omezuje projevy únavy.

Chránič proti pořezání a chránič lišty

■ Chránič proti pořezání a chránič lišty zabraňuje

poškození a zvyšuje bezpečnost.

■ Zabraňuje poškození nože při práci blízko

překážek.

Dvě rychlosti stříhání

■ Dvě rychlosti stříhání pro optimální vzhled

ostříhání při každém použití.

H
T 

6
5

0
/3

6
 B

p
, 1

.0
4

2
-5

0
6

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-1

8



Číslo
produktu

BATERIE

Baterie 36V / 5,0Ah 1 2.445-031.0 36 V / 5,0Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
36 V.



Battery Power+ 36/75 2 2.445-043.0 Kapacita baterie Power 36/75 zaručuje dlouhou dobu provozu. Lithium-iontová baterie 36 V s
inovativní Real Time Technology, LCD displejem a ochranou proti přebití.



Battery Power+ 36/60 3 2.042-022.0 Baterie Power +36/60 – extrémně výkonná lithium-iontová baterie 36 V s kapacitou 6,0 Ah pro
dlouhodobou dobu provozu. S inovativní Real Time Technology a LCD displejem.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 36 V 4 2.445-045.0 Rychlonabíječka pro napájení Battery Power + 36 V s LED displejem zobrazující provozní stav
zaručuje velmi krátkou dobu nabíjení a nízkou spotřebu energie. Lze namontovat na zeď.



STARTER KIT BATERIE + NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power+ 36/75 5 2.445-070.0 Startovací sada Baterie + 36/75 se 2 36 V / 7,5-Ah bateriemi a 36 V rychlou nabíječkou pro naše
36 V Kärcher baterie a Kärcher baterie + + baterie.



Starter kit Battery Power+ 36/60 6 2.445-071.0 Kärcher Battery Power + 36/60 Starter Kit pro všechny stroje na platformě Kärcher 36 V Battery +
baterie. Rozsah dodávky: 2x 36 V / 6,0 Ah baterie a kompatibilní 36 V rychlonabíječka.



ČIŠTĚNÍ FASÁD A SOLÁRNÍCH PANELŮ

Montážní sady a adaptéry

Nosný systém 7 6.373-071.0 Pohodlný a univerzální nosný systém pro snížení přídržné síly při práci s teleskopickými nástavci,
zahradními nástroji a vysokotlakými nástavci.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HT 650/36 BP
1.042-506.0

H
T 

6
5

0
/3

6
 B

p
, 1

.0
4

2
-5

0
6

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-1

8

1 2 3 4 5 6 7


